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СУБОТА
19.305. БОЕМИ опера Ђакома Пучинија

Родолфо  ДУШАН ПЛАЗИНИЋ
Марсел ВЛАДИМИР АНДРИЋ
Шонар ЉУБОДРАГ БЕГОВИЋ
Колин ВУК МАТИЋ
Мими СНЕЖАНА САВИЧИЋ СЕКУЛИЋ
Мизета СОФИЈА ПИЖУРИЦА
Беноа МИХАИЛО ШЉИВИЋ
Алсиндор МИХАИЛО ШЉИВИЋ
Парпињол СЛОБОДАН ЖИВКОВИЋ
Цариник ПРЕДРАГ ГЛИГОРИЋ Диригент: ДЕЈАН САВИЋ

СРЕДА
19.009. ДОН ЂОВАНИ опера В. А. Моцарта / МАДЛЕНИАНУМ

Дон Ђовани, млади племић  ВАСА СТАЈКИЋ
Комендаторе МИХАИЛО ШЉИВИЋ
Дона Ана, његова кћи СНЕЖАНА САВИЧИЋ СЕКУЛИЋ
Дон Отавио, њен вереник МАРКО ЖИВКОВИЋ
Дона Елвира, дама из Бугоса АНА ПЕТРОВИЋ
Лепорело, слуга Дон Ђованија  ДРАГОЉУБ БАЈИЋ
Мазето, млади сељак МАРКО ПАНТЕЛИЋ*
Церлина, његова невеста СОФИЈА ПИЖУРИЦА

Диригент: ДИЈАНА ЦВЕТКОВИЋ

СУБОТА
19.0012. МОЋ СУДБИНЕ опера Ђузепа Вердија

Маркиз од Калатраве АЛЕКСАНДАР МАНЕВСКИ
Леонора МАРИЈА ПАПАЈОАНУ, к.г.
Дон Карлос ди Варгас МИОДРАГ Д. ЈОВАНОВИЋ
Дон Алваро ДУШАН ПЛАЗИНИЋ 
Прециозила ЈАДРАНКА ЈОВАНОВИЋ
Фра Мелитоне НЕБОЈША БАБИЋ, к.г.
Гвардијан ИВАН ТОМАШЕВ
Собарица ТАТЈАНА МИТИЋ
Алкаде СВЕТО КАСТРАТОВИЋ
Трабуко, мазгар ДАРКО ЂОРЂЕВИЋ
Хирург МИРОСЛАВ МАРКОВСКИ Диригент: ЈАКОПО СИПАРИ ДИ ПЕСКАКЕРОЛИ, к.г.

ПОНЕДЕЉАК
19.3014. ТОСКА опера Ђакома Пучинија / САВА ЦЕНТАР

Тоска ПАОЛЕТА МАРОКУ, к.г.
Каварадоси ДАРИО ДИ ВИЕТРИ, к.г.
Скарпија АЛБЕРТО ГАЗАЛЕ, к.г.
Црквењак МИХАИЛО ШЉИВИЋ
Сполета ДАРКО ЂОРЂЕВИЋ 
Анђелоти АЛЕКСАНДАР СТАМАТОВИЋ
Шароне ГАВРИЛО РАБРЕНОВИЋ
Пастир САЊА КОСАНИЋ
Тамничар СТРАХИЊА ЂОКИЋ Диригент: АЛБЕРТО ВЕРОНЕЗИ, к.г.
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ПОНЕДЕЉАК
19.0021. КАРМЕН опера Жоржа Бизеа

Кармен  ДРАГАНА ДЕЛ МОНАКО
Дон Хозе, наредник  ДЕЈАН МАКСИМОВИЋ 
Ескамиљо, тореадор АЛЕКСАНДАР СТАМАТОВИЋ
Зунига, поручник ВУК МАТИЋ
Моралес, наредник ВУК ЗЕКИЋ
Микаела, девојка са села АЛЕКСАНДРА СТАМЕНКОВИЋ ГАРСИЈА
Фраскита, Циганка ИВАНКА РАКОВИЋ КРСТОНОШИЋ
Мерцедес, Циганка ИВАНА ЖИВАДИНОВИЋ
Данкаиро, кријумчар ПАВЛЕ ЖАРКОВ
Ремендадо, кријумчар ДАРКО ЂОРЂЕВИЋ Диригент: АНА ЗОРАНА БРАЈОВИЋ

СУБОТА
19.0026. АИДА опера Ђузепа Вердија

Краљ Египта СВЕТО КАСТРАТОВИЋ
Амнерис, његова кћерка АЛЕКСАНДРА АНГЕЛОВ
Аида, робиња ЈЕЛЕНА РАДОВАНОВИЋ
Радамес, египатски војсковођа ДУШАН ПЛАЗИНИЋ
Рамфис, египатски првосвештеник ИВАН ТОМАШЕВ
Амонасро, етиопски краљ, отац Аидин МИОДРАГ Д. ЈОВАНОВИЋ
Гласник ДАНИЛО СТОШИЋ
Свештеница АЛЕКСАНДРА ПЕТРОВИЋ

Диригент: ЗОРИЦА МИТЕВ ВОЈНОВИЋ

ПЕТАК
19.3018. ТРАВИЈАТА опера Ђузепа Вердија

Виолета Валери ЕВГЕНИЈА ЈЕРЕМИЋ, к.г.
Алфред Жермон ДЕЈАН МАКСИМОВИЋ
Жорж Жермон  ДРАГУТИН МАТИЋ
Флора  Бервоа ТАМАРА НИКЕЗИЋ
Анина  ТАТЈАНА МИТИЋ
Доктор Гренвил СВЕТО КАСТРАТОВИЋ
Барон Дуфол МИРОСЛАВ МАРКОВСКИ 
Гастон, виконт од Леторијера ИГОР МАТВЕЈЕВ
Маркиз д’ Oбињи МИХАИЛО ШЉИВИЋ 
Ђузепе СИНИША РАДИН* 
Комисионарио ПРЕДРАГ ГЛИГОРИЋ

Диригент: СТЕФАН ЗЕКИЋ

23. ТРУБАДУР опера Ђузепа Вердија
Гроф Луна ЉУБОДРАГ БЕГОВИЋ
Леонора САЊА КЕРКЕЗ
Ацучена НАТАША ЈОВИЋ ТРИВИЋ
Манрико ЈАНКО СИНАДИНОВИЋ 
Ферандо НЕНАД ЈАКОВЉЕВИЋ
Инес ТАТЈАНА МИТИЋ
Руиз ДАРКО ЂОРЂЕВИЋ
Гласник СЛОБОДАН ЖИВКОВИЋ
Стари Циганин ГАВРИЛО РАБРЕНОВИЋ Диригент: ЗОРИЦА МИТЕВ ВОЈНОВИЋ

СРЕДА
19.30
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Ј У Н
ПЕТАК
19.301. ПЕПЕЉУГА опера Ђоакина Росинија

Дон Рамиро МАРКО ЖИВКОВИЋ
Дандини ВЛАДИМИР АНДРИЋ 
Дон Мањифико НЕБОЈША БАБИЋ, к.г.
Клоринда ЈАНА ЈОВАНОВИЋ
Тизбе НАТАША РАШИЋ
Ангелина (Пепељуга) ДРАГАНА ПОПОВИЋ, к.г.
Алидоро СВЕТО КАСТРАТОВИЋ

Диригент: АНА ЗОРАНА БРАЈОВИЋ
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СРЕДА
19.0030. ТОСКА опера Ђакома Пучинија 

Тоска АНА РУПЧИЋ
Каварадоси ЈАНКО СИНАДИНОВИЋ
Скарпија МИОДРАГ Д. ЈОВАНОВИЋ
Црквењак МИХАИЛО ШЉИВИЋ
Сполета ДАРКО ЂОРЂЕВИЋ 
Анђелоти ВУК МАТИЋ
Шароне ПРЕДРАГ ГЛИГОРИЋ
Пастир САЊА КОСАНИЋ
Тамничар СВЕТО КАСТРАТОВИЋ Диригент: АНА ЗОРАНА БРАЈОВИЋ


